pan tak w tej rzeczy naiwny, czyż można z panem
wchodzić w rozprawę co do redakcyjnych działów pi
sma.

WJ drukgrui Wzzmcw^ieop.—'i>lac teatralny nr 473c (nowy 5). AoeBOjeno U,eH3ypo»—Bapniana 19 ($1) Hunami 1885 r.
Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Z dniem 19 listopada (1 grudnia) 1884 r. wpro

wadzoną zostrła w wykonanie obniżona oplata na
przewóz w pełnym ładunku transportów zbożowych
w bezpośredniej komunikacji niemiecko-polskiego
związku ze stacyj drogi nadwiślańskiej Warszawa i
Praga do stacji Reichenberg dróg państwowych
saskich. Opłata ta wynosi 38‘43 kop. oraz 1.80
marki za 100 kilogramów. (146)

5.22
5.22
5.34
4.27

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas cd 1 (13) grudnia 1884 r. do 1 (13) sierp

nia 1885 r. wprowadzona zostały w wykonanie no
we specjalne taryfy na przewóz pełnemi wagonami
transportów zbożowych ze stacyj dróg żelaznych
charkowsko - mikolajewskiej , kursko-ebarkowsko-
azowskłej, ekaterininskiej i knrsko-kijowskiej do
Gdańska i Neufahrwasser, w kierunku przez Ko
wel—Iłłowo, (138)

Zwracamy pańską
uwagę, że ze względu na budowę języków wschodnich
najłatwiej jest uczyć się ich z angielskiego.

— Autorowi listu podpisanego „Prenumerator’’.—
A gdzieżeś się pan uchował, że nie wiesz, iż oglosze-
nia płatne nie są działem redakcyjnym?... Skoro sz.

ZARZĄD
drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas od 1 (13) grudnia 1884 r. do 1 (13) sierp

nia 1885 r. wprowadzone zostały nowo taryfy spe
cjalne na przewóz transportów zbożowych pelnemi
wagonami z dróg żelaznych ekateryninskiej i char-
kowsko-mikołajewskiej do stacyj dróg żelaznych
nadwiślańskiej, warszawsko-terespolskiej, warszaw-
sko-wiedeńskiej i warszawsko bydgoskiej.

Jęczmień: wyborowy nowy 83—88, średni 78—81, ordy-
naryjny------- —.

Oyutes wyborowy 84 — 95 średni 82 — 92, ordynaryjny
82—86.

Gryka 89 —. Groch 80—87, 68—67. Kasza Jaglana
wyborowa 130—136, śreania 115—124, erdynaryjna-----------

' ‘ B. Werner et Comp.

Dziś, w sobotę, dnia 19 (31) stycznia 1885 roku

W sali restauracji
HOTELU EUROPEJSKIEGO

(WEJŚCIE OD PLACU)
odbędzie się.

BAL MASKOWY.
Bilet wejścia dla mężczyzn rs. 1 k. 5; dla Gam k.5&.
Damy mogą być tylko w maskach, mężczyźni w

strojach balowych.
Bal rozpocznie się o godzinie 11-ej wieczór. (409

POCIĄGI: Odchodzą Przychodzą
go <1 z i n y i minuty